
ZARZĄDZENIE NR 20/23 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowinka na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 6 pkt 1, 2, 7 i § 8 Uchwały Nr XXX/262/22 Rady Gminy Nowinka z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowinka na 2023 rok, Wójt Gminy Nowinka 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 9 648,00 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 25 888,00 zł oraz zmniejszyć plan wydatków 
budżetowych o kwotę 16 240,00 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 27 504 353,00 zł 

z tego : dochody bieżące                        14 290 098,00 zł 

 dochody majątkowe                   13 214 255,00 zł 

2. Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 30 035 688,95 zł 

z tego : wydatki  bieżące                         14 857 028,95 zł 

 wydatki  majątkowe                    15 178 660,00 zł 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń na okres 14 dni. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2CAA626-C535-4BE9-A2F9-904303B39EC6. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 9 648,00

0,00 0,00

75814 0,00 9 648,00

0,00 0,00

0,00 9 648,00

0,00 9 648,00

0,00 0,00

   

§

3

2100

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

5 019 334,00

0,00

60 648,00

0,00

10 648,00

Zmiany w planie dochodów budzetowych na 2023 rok

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

203 290,20 203 290,20

Ogółem:

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 000,00

27 494 705,00 27 504 353,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Różne rozliczenia 5 009 686,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 51 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20/23

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 17 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2CAA626-C535-4BE9-A2F9-904303B39EC6. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 689 053,00 0,00 2 689 053,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 195 500,00 0,00 2 195 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 205 000,00 -1 144,00 203 856,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych
i innych jednostek organizacyjnych

0,00 1 144,00 1 144,00

801 Oświata i wychowanie 5 677 788,00 9 648,00 5 687 436,00

80101 Szkoły podstawowe 3 743 700,00 14 568,00 3 758 268,00

4300 Zakup usług pozostałych 275 600,00 4 920,00 280 520,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 158,00 158,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

850,00 9 340,00 10 190,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

150,00 150,00 300,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 318 952,00 -4 920,00 314 012,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 -4 920,00 120 080,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 139 500,00 0,00 1 139 500,00

90095 Pozostała działalność 42 000,00 0,00 42 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 10 000,00 30 000,00

27 608 399,95 9 648,00 27 618 047,95

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 42 330,00 0,00 42 330,00

85395 Pozostała działalność 42 330,00 0,00 42 330,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 525,00 -157,00 368,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92,00 -19,00 73,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 176,00 176,00

2 314 641,00 0,00 2 314 641,00

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok
Rodzaj:Własne

Razem:

Rodzaj:Zlecone

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 20/23

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 17 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2CAA626-C535-4BE9-A2F9-904303B39EC6. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 

Uzasadnienie dokonanych zmian 
 
 

Zadania własne: 
W dziale Administracja publiczna zastosowano przesunięcia w planie wydatków w wysokości 

1 144,00 zł dotyczące zapewnienia środków na opłacenie noty. 
W dziale Różne rozliczenia wprowadzono plan po stronie dochodów i w dziale Oświata i 

wychowanie wprowadzono plan po stronie wydatków w wysokości 9 648,00 zł z Funduszu Pomocy na 
zadania oświatowe związane z kształceniem ucznia z Ukrainy. 

W dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zastosowano przesunięcia w planie 
wydatków w wysokości 10 000,00 zł z zakupu materiałów i usług remontowych na zakup usług pozostałych.  

 
Zadania zlecone: 

W dziale Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zastosowano przesunięcia w planie 
wydatków w wysokości 176,00 zł dotyczące dodatków węglowych. 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 20/23

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 17 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2CAA626-C535-4BE9-A2F9-904303B39EC6. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



